АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2023 г. № 50

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.02.2016 г. № 109 «О

комиссии по проверке наличия и правильности оформления документов,

проведению осмотра объекта капитального строительства с целью выдачи

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.02.2016 г. № 109 «О

комиссии по проверке наличия и правильности оформления документов,

проведению осмотра объекта капитального строительства с целью выдачи

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» изменения, изложив состав

комиссии по проверке наличия и правильности оформления документов,

проведению осмотра объекта капитального строительства с целью выдачи

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                         С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 03.02.2023 г. № 50

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 25.02.2016 г. № 109

СОСТАВ

комиссии по проверке наличия и правильности оформления документов,

проведению осмотра объекта капитального строительства с целью выдачи

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

1. Слета

Александр Константинович -

первый заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Бирюкова

Инна Николаевна -

начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель

председателя комиссии;

3. Иванова

Кристина Сейрановна -

заместитель начальника отдела капитального

строительства, архитектуры и ЖКХ

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

4. Макеев

Андрей Юрьевич -

консультант отдела капитального строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, секретарь комиссии;

5. Дьякова

Наталья Анатольевна -

начальник отдела земельно-имущественных

отношений администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член комиссии;

6. Павлов

Виктор Алексеевич -

начальник отдела по ГО и ЧС и

жизнеобеспечению населения администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

7. Пономарева

Виктория Сергеевна -

главный специалист отдела по ГО и ЧС и

жизнеобеспечению населения администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

8. Аксютченко

Лариса Александровна -

консультант отдела земельно-имущественных

отношений администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член комиссии.